Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 222

от «01» ноября 2013 года  				                с. Три Протока

О внесении изменений в решение Совета от 14.12.2012 № 166 «Об оказании социальной помощи

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. В пункт 1. решения Совета от 14.12.2012 г. № 166 «Об оказании социальной помощи» внести изменения и изложить в следующей редакции:
«1. Ежегодно оказывать социальную помощь жителям муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» по достижению ими восьмидесяти, восьмидесяти пяти, девяноста, девяносто пяти и ста лет, в размере 1000 рублей.»
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов